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Tallinna vana elektrijaama katlamaja sai uue elu - see renoveeriti loome- ja kultuurikeskuseks.
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Renovation

Koos partneritega osales Uponor endise Tallinna soojuselektrijaama ümberkujundamisel Kultuurikatlaks. Mõistagi ei tooda 
Kultuurikatel enam elektrit, küll aga elavdab see kultuurivahetust. 
Tallinna vanalinna ja linna vilkaima külastatavusega koha – Reisisadama piirkonna – vahel asuvast Kultuurikatlast peaks 
kujunema innovatiivset mõtlemist arendav loomekeskus ja tähtis platvorm teadmiste jagamiseks ja kultuurivahetuseks kogu 
Euroopas. 10 000 ruutmeetri suurune ala teenib partnerluse soodustamise ja teadmiste edastamise huve, pakkudes erinevate 
kultuurivaldkondade ja loomemajanduse esindajatele võrgustumisvõimalusi. Kultuurikatlast leiab erinevaid stuudioid, 
galeriisid ja turismikeskusi. Lisaks korraldatakse siin festivale, õpikodasid, mõttetalguid, seminare, kunstisündmusi ja 
etendusi. 

Kultuurikatel peaks kogu Euroopast rohkesti loomemajanduse vastu huvi tundvaid inimesi ligi meelitama. See tähendab aga 
ühtlasi ka, et Kultuurikatlas olev suur inimhulk seab hoone ventilatsiooni võimsusele teatud konkreetseid nõudeid. Lisaks 
sellele veenis vana ehitise ainulaadsus projekteerijat otsustama maa-aluse ventilatsiooni kasuks, mis pole Eestis kuigi levinud 
lahendus, kuid Uponori maa- aluse ventilatsiooni eelised kõnelesid enda eest ja otsustasid sellega valiku. 



Renoveerimisprotsessi käigus paigaldati 5950 ruutmeetrisele alale 1200 meetrit 28 ventilatsioonikanalit ja kolm lõõri. 
Kõrgtehnoloogia standarditele vastav Uponori ventilatsioonisüsteem on talub suurt latentset koormust ja tagab ruumi värske 
õhuga varustamise. Teine Uponori maa-aluse ventilatsiooni eelis on see, et niisugune lahendus aitab oluliselt hoone sisest 
ruumi kokku hoida. Vabanenud ruumi saab kasutada uute stuudiote, kaupluste ja galeriiruumidena ja koondada nii paljud 
ettevõtted ja loomemajandusfirmad ühe katuse alla.
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